[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.06.2013 № 30                                                                             с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на районную доску Почета «Трудовая Слава района» и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об утверждении Доски Почета Ребрихинского района»,-

                     районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2013-2014 гг. (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                       Е.Г. Донских

Приложение к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов от _________________ № _____

Список
кандидатов, представленных на районную Доску Почета
 « Трудовая Слава района» на 2013-2014 годы
1. Промышленные предприятия

1.1. Фролов Сергей Юрьевич – водитель автомобиля на вывозке леса цеха механизации ООО «Ребрихинский лесхоз».

1.2. Кутузов Николай Владимирович – слесарь ООО «Пановское».

1.3. Потупчик Светлана Геннадьевна – начальник лаборатории ООО «Ребрихинский зерноперерабатывающий комбинат».

2. Сельскохозяйственные предприятия.

2.1. Медведев Сергей Васильевич – глава крестьянского фермерского хозяйства.

2.2. Беспалов Александр Николаевич – заведующий молочно-товарной фермой СПК «колхоз имени Мамонтова».

2.3. Гееб Татьяна Николаевна – оператор машинного доения ООО «Верх-Боровлянское».

2.4. Жиров Павел Валерьевич – водитель автомобиля крестьянского хозяйства «Крок».

3. Социальная сфера.

3.1. Васильев Михаил Григорьевич – специалист (методист по спорту) Яснополянского сельского совета.

3.2. Кузнецова Вера Николаевна – ведущий библиограф МКУК «Ребрихинская районная центральная библиотека».

3.3. Фирсова Зоя Терентьевна – врач общей практики КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ».

3.4. Зуйкова Елена Станиславовна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУДОД «Ребрихинский детско-юношеский центр».

3.5. Асташкин Александр Пахомович – учитель физической культуры МБОУ «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа».

Об утверждении списка кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района»